
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022

Endurance Grand Prix

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Penaliz. Infrac Vueltas Tiempo

1 2 MALLO, Eduardo - BMW 325 1999 20 40:00.958

2 3 CARPINACCI, Marcelo - GITARD, Eduardo Mazda Miata MX5 1990 20 40:01.053

3 5 TOGLIA, Daniel - CHIAPPE, Norberto Torino TS 1974 20 40:02.445

4 12 DE ZAMBOTTI, Nicolás-VILAS, María de los Mi-
lagros

Alfa romeo GT 1980 20 40:03.439

5 17 GRIFFO, Javier - GRIFFO, José BMW 320 1981 2.038 20 40:04.236

6 1 FERNANDEZ, Juan Carlos - TURTULA, Alejan-
dro

Alfa Romeo GTV 1998 4.056 20 40:05.376

7 4 ODRIOZOLA, Ariel - DONATI, Lucas Fiat 128 1972 4.141 20 40:05.697

8 11 PORTELA, Ricardo - BORELLI, Damián Peugeot 504 SE 1978 6.446 20 40:09.352

9 8 PELOPINCHO - GUILLOT, Fernando Porsche 968 1992 20 40:09.528

10 10 ZABALZA, Néstor - ZABALZA, Martín Ford Escort XR3
coupe

1992 4.24 20 40:13.677

11 7 LUPERNE, Gustavo - LESERRE, Ariel Fiat 147 Sorpasso 1983 4.627 20 40:13.947

12 15 ALFARO, Federico - Borgward Isabella 1962 7.717 20 40:17.676

13 6 ALCARAZ, Esteban - AREAS, Cristina Ford Sierra XR4 1987 6.264 20 40:17.997

14 22 RODOFILE, Claudio - Ford Sierra XR4 1988 4.194 20 40:21.211

15 23 REY, Edgardo - REY, Morena Fiat 1500 Berlina 1967 11.414 20 40:27.210

16 20 DAGROSA, Nicolás - SIRI, Matías Fiat Spazio 1992 4.532 20 40:28.384

17 16 RIGUET, Eduardo - M. Benz 230 1969 18.088 20 40:29.216

18 9 RIZZO, Daniel - Torino Liebre 1968 12.898 20 40:31.289

19 21 MADDONNI, Roberto - MADDONNI, Renzo Ford Sierra V6 1986 17.021 20 40:34.718

20 14 RIVAS, Ricardo - Autounion Fissore 1963 21.625 20 40:41.236

21 19 LIJO PAVIA, Gonzalo - CIURLEO, Joaquín Fiat 600 E 1968 5.013 20 41:44.956

18 PROVENZANO, Cristian - CARNIGLIA, Luis M. Bemz 300 D 1981 13 AB

Nota 1: Mejor tiempo de vuelta en la clasificación Auto 3 - tiempo de vuelta: 1:40.002

Nota 2: Mejor tiempo de vuelta en la carrera Auto 16 - tiempo de vuelta: 1:40.004
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

1 - FERNANDEZ, Juan Carlos - TURTULA, Alejandro
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:16.401

1 1:56.357 1:39.956 1:40.000 -44

2 3:36.881 1:40.524 1:40.000 524

3 5:17.073 1:40.192 1:40.000 192

4 6:57.224 1:40.151 1:40.000 151

5 8:37.467 1:40.243 1:40.000 243

6 10:17.868 1:40.401 1:40.000 401

7 11:58.006 1:40.138 1:40.000 138

8 13:38.109 1:40.103 1:40.000 103

9 15:18.378 1:40.269 1:40.000 269

10 16:58.641 1:40.263 1:40.000 263

11 18:39.145 1:40.504 1:40.000 504

12 20:19.385 1:40.240 1:40.000 240

13 21:59.691 1:40.306 1:40.000 306

14 23:39.958 1:40.267 1:40.000 267

15 25:20.013 1:40.055 1:40.000 55

16 30:40.001 5:19.988 5:20.000 -12

17 33:00.396 2:20.395 2:20.000 395

18 35:20.761 2:20.365 2:20.000 365

19 37:41.051 2:20.290 2:20.000 290

20 40:01.320 2:20.269 2:20.000 269

VUELTAS: 20 TIEMPO TOTAL: 40:05.376

PENALIZACIONES: 4.056 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 251.55 VUELTAS CAIDAS: 2
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

2 - MALLO, Eduardo -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:15.804

1 1:56.348 1:40.544 1:40.000 544

2 3:36.556 1:40.208 1:40.000 208

3 5:16.881 1:40.325 1:40.000 325

4 6:57.022 1:40.141 1:40.000 141

5 8:37.363 1:40.341 1:40.000 341

6 10:17.653 1:40.290 1:40.000 290

7 11:57.861 1:40.208 1:40.000 208

8 13:38.188 1:40.327 1:40.000 327

9 15:18.411 1:40.223 1:40.000 223

10 16:58.469 1:40.058 1:40.000 58

11 18:38.710 1:40.241 1:40.000 241

12 20:18.975 1:40.265 1:40.000 265

13 21:59.145 1:40.170 1:40.000 170

14 23:39.387 1:40.242 1:40.000 242

15 25:19.606 1:40.219 1:40.000 219

16 30:39.882 5:20.276 5:20.000 276

17 33:00.253 2:20.371 2:20.000 371

18 35:20.545 2:20.292 2:20.000 292

19 37:40.866 2:20.321 2:20.000 321

20 40:00.958 2:20.092 2:20.000 92

VUELTAS: 20 TIEMPO TOTAL: 40:00.958

PENALIZACIONES: - INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 257.7 VUELTAS CAIDAS: 0
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

3 - CARPINACCI, Marcelo - GITARD, Eduardo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:15.251

1 1:55.811 1:40.560 1:40.000 560

2 3:36.224 1:40.413 1:40.000 413

3 5:16.613 1:40.389 1:40.000 389

4 6:56.717 1:40.104 1:40.000 104

5 8:37.232 1:40.515 1:40.000 515

6 10:17.437 1:40.205 1:40.000 205

7 11:57.467 1:40.030 1:40.000 30

8 13:38.037 1:40.570 1:40.000 570

9 15:18.194 1:40.157 1:40.000 157

10 16:58.303 1:40.109 1:40.000 109

11 18:38.672 1:40.369 1:40.000 369

12 20:18.815 1:40.143 1:40.000 143

13 21:59.002 1:40.187 1:40.000 187

14 23:39.528 1:40.526 1:40.000 526

15 25:19.581 1:40.053 1:40.000 53

16 30:39.780 5:20.199 5:20.000 199

17 33:00.192 2:20.412 2:20.000 412

18 35:20.665 2:20.473 2:20.000 473

19 37:40.904 2:20.239 2:20.000 239

20 40:01.053 2:20.149 2:20.000 149

VUELTAS: 20 TIEMPO TOTAL: 40:01.053

PENALIZACIONES: - INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 290.1 VUELTAS CAIDAS: 0
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

4 - ODRIOZOLA, Ariel - DONATI, Lucas
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:15.705

1 1:56.242 1:40.537 1:40.000 537

2 3:36.556 1:40.314 1:40.000 314

3 5:16.482 1:39.926 1:40.000 -74

4 6:57.150 1:40.668 1:40.000 668

5 8:37.623 1:40.473 1:40.000 473

6 10:17.941 1:40.318 1:40.000 318

7 11:58.038 1:40.097 1:40.000 97

8 13:38.194 1:40.156 1:40.000 156

9 15:18.466 1:40.272 1:40.000 272

10 16:58.620 1:40.154 1:40.000 154

11 18:39.106 1:40.486 1:40.000 486

12 20:19.378 1:40.272 1:40.000 272

13 21:59.548 1:40.170 1:40.000 170

14 23:39.812 1:40.264 1:40.000 264

15 25:19.745 1:39.933 1:40.000 -67

16 30:40.076 5:20.331 5:20.000 331

17 33:00.527 2:20.451 2:20.000 451

18 35:21.106 2:20.579 2:20.000 579

19 37:41.416 2:20.310 2:20.000 310

20 40:01.556 2:20.140 2:20.000 140

VUELTAS: 20 TIEMPO TOTAL: 40:05.697

PENALIZACIONES: 4.141 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 306.65 VUELTAS CAIDAS: 2
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

5 - TOGLIA, Daniel - CHIAPPE, Norberto
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:16.173

1 1:56.567 1:40.394 1:40.000 394

2 3:37.119 1:40.552 1:40.000 552

3 5:17.389 1:40.270 1:40.000 270

4 6:57.679 1:40.290 1:40.000 290

5 8:37.864 1:40.185 1:40.000 185

6 10:18.251 1:40.387 1:40.000 387

7 11:58.566 1:40.315 1:40.000 315

8 13:38.796 1:40.230 1:40.000 230

9 15:19.075 1:40.279 1:40.000 279

10 16:59.497 1:40.422 1:40.000 422

11 18:39.844 1:40.347 1:40.000 347

12 20:20.210 1:40.366 1:40.000 366

13 22:00.584 1:40.374 1:40.000 374

14 23:40.854 1:40.270 1:40.000 270

15 25:21.212 1:40.358 1:40.000 358

16 30:41.500 5:20.288 5:20.000 288

17 33:01.680 2:20.180 2:20.000 180

18 35:22.060 2:20.380 2:20.000 380

19 37:42.376 2:20.316 2:20.000 316

20 40:02.445 2:20.069 2:20.000 69

VUELTAS: 20 TIEMPO TOTAL: 40:02.445

PENALIZACIONES: - INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 313.6 VUELTAS CAIDAS: 0
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

6 - ALCARAZ, Esteban - AREAS, Cristina
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:24.947

1 2:04.821 1:39.874 1:40.000 -126

2 3:45.346 1:40.525 1:40.000 525

3 5:25.941 1:40.595 1:40.000 595

4 7:06.188 1:40.247 1:40.000 247

5 8:46.325 1:40.137 1:40.000 137

6 10:26.235 1:39.910 1:40.000 -90

7 12:06.538 1:40.303 1:40.000 303

8 13:46.777 1:40.239 1:40.000 239

9 15:26.950 1:40.173 1:40.000 173

10 17:07.292 1:40.342 1:40.000 342

11 18:47.914 1:40.622 1:40.000 622

12 20:28.335 1:40.421 1:40.000 421

13 22:08.597 1:40.262 1:40.000 262

14 23:49.265 1:40.668 1:40.000 668

15 25:29.411 1:40.146 1:40.000 146

16 30:51.495 5:22.084 5:20.000 2084

17 33:11.447 2:19.952 2:20.000 -48

18 35:31.456 2:20.009 2:20.000 9

19 37:51.476 2:20.020 2:20.000 20

20 40:11.733 2:20.257 2:20.000 257

VUELTAS: 20 TIEMPO TOTAL: 40:17.997

PENALIZACIONES: 6.264 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 365.7 VUELTAS CAIDAS: 3
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

7 - LUPERNE, Gustavo - LESERRE, Ariel
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:19.394

1 2:00.199 1:40.805 1:40.000 805

2 3:43.212 1:43.013 1:40.000 3013

3 5:22.804 1:39.592 1:40.000 -408

4 7:02.978 1:40.174 1:40.000 174

5 8:43.456 1:40.478 1:40.000 478

6 10:23.823 1:40.367 1:40.000 367

7 12:03.933 1:40.110 1:40.000 110

8 13:44.030 1:40.097 1:40.000 97

9 15:25.585 1:41.555 1:40.000 1555

10 17:05.822 1:40.237 1:40.000 237

11 18:45.833 1:40.011 1:40.000 11

12 20:26.228 1:40.395 1:40.000 395

13 22:06.564 1:40.336 1:40.000 336

14 23:46.794 1:40.230 1:40.000 230

15 25:27.335 1:40.541 1:40.000 541

16 30:47.116 5:19.781 5:20.000 -219

17 33:07.388 2:20.272 2:20.000 272

18 35:28.051 2:20.663 2:20.000 663

19 37:48.789 2:20.738 2:20.000 738

20 40:09.320 2:20.531 2:20.000 531

VUELTAS: 20 TIEMPO TOTAL: 40:13.947

PENALIZACIONES: 4.627 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 559 VUELTAS CAIDAS: 2
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

8 - PELOPINCHO - GUILLOT, Fernando
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:20.554

1 2:01.190 1:40.636 1:40.000 636

2 3:41.422 1:40.232 1:40.000 232

3 5:22.029 1:40.607 1:40.000 607

4 7:03.173 1:41.144 1:40.000 1144

5 8:43.668 1:40.495 1:40.000 495

6 10:24.027 1:40.359 1:40.000 359

7 12:04.458 1:40.431 1:40.000 431

8 13:44.715 1:40.257 1:40.000 257

9 15:25.323 1:40.608 1:40.000 608

10 17:05.850 1:40.527 1:40.000 527

11 18:46.159 1:40.309 1:40.000 309

12 20:26.661 1:40.502 1:40.000 502

13 22:07.095 1:40.434 1:40.000 434

14 23:47.190 1:40.095 1:40.000 95

15 25:27.398 1:40.208 1:40.000 208

16 30:47.551 5:20.153 5:20.000 153

17 33:08.015 2:20.464 2:20.000 464

18 35:28.393 2:20.378 2:20.000 378

19 37:49.234 2:20.841 2:20.000 841

20 40:09.528 2:20.294 2:20.000 294

VUELTAS: 20 TIEMPO TOTAL: 40:09.528

PENALIZACIONES: - INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 448.7 VUELTAS CAIDAS: 0
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

9 - RIZZO, Daniel -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:25.409

1 2:05.704 1:40.295 1:40.000 295

2 3:47.130 1:41.426 1:40.000 1426

3 5:28.627 1:41.497 1:40.000 1497

4 7:08.152 1:39.525 1:40.000 -475

5 8:48.675 1:40.523 1:40.000 523

6 10:28.380 1:39.705 1:40.000 -295

7 12:08.742 1:40.362 1:40.000 362

8 13:50.536 1:41.794 1:40.000 1794

9 15:30.647 1:40.111 1:40.000 111

10 17:12.254 1:41.607 1:40.000 1607

11 18:51.376 1:39.122 1:40.000 -878

12 20:31.994 1:40.618 1:40.000 618

13 22:12.866 1:40.872 1:40.000 872

14 23:53.363 1:40.497 1:40.000 497

15 25:34.858 1:41.495 1:40.000 1495

16 30:53.652 5:18.794 5:20.000 -1206

17 33:13.608 2:19.956 2:20.000 -44

18 35:34.621 2:21.013 2:20.000 1013

19 37:55.725 2:21.104 2:20.000 1104

20 40:18.391 2:22.666 2:20.000 2666

VUELTAS: 20 TIEMPO TOTAL: 40:31.289

PENALIZACIONES: 12.898 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 938.9 VUELTAS CAIDAS: 5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

10 - ZABALZA, Néstor - ZABALZA, Martín
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:21.834

1 2:02.614 1:40.780 1:40.000 780

2 3:43.176 1:40.562 1:40.000 562

3 5:23.739 1:40.563 1:40.000 563

4 7:03.973 1:40.234 1:40.000 234

5 8:43.948 1:39.975 1:40.000 -25

6 10:24.542 1:40.594 1:40.000 594

7 12:04.882 1:40.340 1:40.000 340

8 13:44.921 1:40.039 1:40.000 39

9 15:25.435 1:40.514 1:40.000 514

10 17:05.638 1:40.203 1:40.000 203

11 18:45.929 1:40.291 1:40.000 291

12 20:26.488 1:40.559 1:40.000 559

13 22:06.965 1:40.477 1:40.000 477

14 23:47.188 1:40.223 1:40.000 223

15 25:27.534 1:40.346 1:40.000 346

16 30:47.319 5:19.785 5:20.000 -215

17 33:07.384 2:20.065 2:20.000 65

18 35:28.091 2:20.707 2:20.000 707

19 37:48.758 2:20.667 2:20.000 667

20 40:09.437 2:20.679 2:20.000 679

VUELTAS: 20 TIEMPO TOTAL: 40:13.677

PENALIZACIONES: 4.24 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 404.15 VUELTAS CAIDAS: 2
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

11 - PORTELA, Ricardo - BORELLI, Damián
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:15.953

1 1:56.962 1:41.009 1:40.000 1009

2 3:37.261 1:40.299 1:40.000 299

3 5:17.637 1:40.376 1:40.000 376

4 6:58.207 1:40.570 1:40.000 570

5 8:38.238 1:40.031 1:40.000 31

6 10:18.672 1:40.434 1:40.000 434

7 11:58.791 1:40.119 1:40.000 119

8 13:39.252 1:40.461 1:40.000 461

9 15:19.623 1:40.371 1:40.000 371

10 16:59.978 1:40.355 1:40.000 355

11 18:40.019 1:40.041 1:40.000 41

12 20:19.923 1:39.904 1:40.000 -96

13 22:00.433 1:40.510 1:40.000 510

14 23:40.728 1:40.295 1:40.000 295

15 25:20.668 1:39.940 1:40.000 -60

16 30:41.196 5:20.528 5:20.000 528

17 33:01.683 2:20.487 2:20.000 487

18 35:22.356 2:20.673 2:20.000 673

19 37:42.066 2:19.710 2:20.000 -290

20 40:02.906 2:20.840 2:20.000 840

VUELTAS: 20 TIEMPO TOTAL: 40:09.352

PENALIZACIONES: 6.446 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 392.25 VUELTAS CAIDAS: 3
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

12 - DE ZAMBOTTI, Nicolás-VILAS, María de los Milagros
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:16.682

1 1:57.464 1:40.782 1:40.000 782

2 3:37.998 1:40.534 1:40.000 534

3 5:18.428 1:40.430 1:40.000 430

4 6:58.628 1:40.200 1:40.000 200

5 8:38.908 1:40.280 1:40.000 280

6 10:19.210 1:40.302 1:40.000 302

7 11:59.439 1:40.229 1:40.000 229

8 13:39.624 1:40.185 1:40.000 185

9 15:19.777 1:40.153 1:40.000 153

10 17:00.385 1:40.608 1:40.000 608

11 18:40.440 1:40.055 1:40.000 55

12 20:21.223 1:40.783 1:40.000 783

13 22:01.422 1:40.199 1:40.000 199

14 23:41.904 1:40.482 1:40.000 482

15 25:22.328 1:40.424 1:40.000 424

16 30:42.527 5:20.199 5:20.000 199

17 33:02.720 2:20.193 2:20.000 193

18 35:23.229 2:20.509 2:20.000 509

19 37:43.372 2:20.143 2:20.000 143

20 40:03.439 2:20.067 2:20.000 67

VUELTAS: 20 TIEMPO TOTAL: 40:03.439

PENALIZACIONES: - INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 337.85 VUELTAS CAIDAS: 0
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

14 - RIVAS, Ricardo -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:19.959

1 2:03.050 1:43.091 1:40.000 3091

2 3:43.897 1:40.847 1:40.000 847

3 5:28.800 1:44.903 1:40.000 4903

4 7:09.347 1:40.547 1:40.000 547

5 8:47.585 1:38.238 1:40.000 -1762

6 10:29.947 1:42.362 1:40.000 2362

7 12:09.944 1:39.997 1:40.000 -3

8 13:50.114 1:40.170 1:40.000 170

9 15:31.236 1:41.122 1:40.000 1122

10 17:13.924 1:42.688 1:40.000 2688

11 18:50.888 1:36.964 1:40.000 -3036

12 20:31.036 1:40.148 1:40.000 148

13 22:13.709 1:42.673 1:40.000 2673

14 23:54.021 1:40.312 1:40.000 312

15 25:35.505 1:41.484 1:40.000 1484

16 30:50.568 5:15.063 5:20.000 -4937

17 33:14.940 2:24.372 2:20.000 4372

18 35:35.640 2:20.700 2:20.000 700

19 38:01.498 2:25.858 2:20.000 5858

20 40:19.611 2:18.113 2:20.000 -1887

VUELTAS: 20 TIEMPO TOTAL: 40:41.236

PENALIZACIONES: 21.625 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 2145.1 VUELTAS CAIDAS: 5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

15 - ALFARO, Federico -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:19.923

1 2:00.711 1:40.788 1:40.000 788

2 3:42.975 1:42.264 1:40.000 2264

3 5:23.498 1:40.523 1:40.000 523

4 7:03.437 1:39.939 1:40.000 -61

5 8:43.996 1:40.559 1:40.000 559

6 10:24.311 1:40.315 1:40.000 315

7 12:04.420 1:40.109 1:40.000 109

8 13:44.432 1:40.012 1:40.000 12

9 15:25.926 1:41.494 1:40.000 1494

10 17:06.096 1:40.170 1:40.000 170

11 18:46.429 1:40.333 1:40.000 333

12 20:26.767 1:40.338 1:40.000 338

13 22:07.191 1:40.424 1:40.000 424

14 23:47.260 1:40.069 1:40.000 69

15 25:27.776 1:40.516 1:40.000 516

16 30:47.747 5:19.971 5:20.000 -29

17 33:10.166 2:22.419 2:20.000 2419

18 35:28.539 2:18.373 2:20.000 -1627

19 37:49.669 2:21.130 2:20.000 1130

20 40:09.959 2:20.290 2:20.000 290

VUELTAS: 20 TIEMPO TOTAL: 40:17.676

PENALIZACIONES: 7.717 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 673.5 VUELTAS CAIDAS: 3
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

16 - RIGUET, Eduardo -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:24.482

1 2:05.481 1:40.999 1:40.000 999

2 3:46.291 1:40.810 1:40.000 810

3 5:26.691 1:40.400 1:40.000 400

4 7:06.610 1:39.919 1:40.000 -81

5 8:47.292 1:40.682 1:40.000 682

6 10:27.400 1:40.108 1:40.000 108

7 12:08.711 1:41.311 1:40.000 1311

8 13:48.774 1:40.063 1:40.000 63

9 15:28.712 1:39.938 1:40.000 -62

10 17:07.533 1:38.821 1:40.000 -1179

11 18:48.063 1:40.530 1:40.000 530

12 20:28.067 1:40.004 1:40.000 4

13 22:09.044 1:40.977 1:40.000 977

14 23:49.690 1:40.646 1:40.000 646

15 25:30.562 1:40.872 1:40.000 872

16 30:48.853 5:18.291 5:20.000 -1709

17 33:12.477 2:23.624 2:20.000 3624

18 35:30.092 2:17.615 2:20.000 -2385

19 37:51.800 2:21.708 2:20.000 1708

20 40:11.128 2:19.328 2:20.000 -672

VUELTAS: 20 TIEMPO TOTAL: 40:29.216

PENALIZACIONES: 18.088 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 941.1 VUELTAS CAIDAS: 6
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

17 - GRIFFO, Javier - GRIFFO, José
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:15.395

1 1:55.990 1:40.595 1:40.000 595

2 3:36.375 1:40.385 1:40.000 385

3 5:16.978 1:40.603 1:40.000 603

4 6:56.994 1:40.016 1:40.000 16

5 8:37.494 1:40.500 1:40.000 500

6 10:18.325 1:40.831 1:40.000 831

7 11:58.558 1:40.233 1:40.000 233

8 13:38.874 1:40.316 1:40.000 316

9 15:19.294 1:40.420 1:40.000 420

10 16:59.451 1:40.157 1:40.000 157

11 18:39.962 1:40.511 1:40.000 511

12 20:20.336 1:40.374 1:40.000 374

13 22:00.499 1:40.163 1:40.000 163

14 23:40.746 1:40.247 1:40.000 247

15 25:20.793 1:40.047 1:40.000 47

16 30:41.060 5:20.267 5:20.000 267

17 33:01.610 2:20.550 2:20.000 550

18 35:21.979 2:20.369 2:20.000 369

19 37:42.236 2:20.257 2:20.000 257

20 40:02.198 2:19.962 2:20.000 -38

VUELTAS: 20 TIEMPO TOTAL: 40:04.236

PENALIZACIONES: 2.038 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 343.95 VUELTAS CAIDAS: 1

17



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

18 - PROVENZANO, Cristian - CARNIGLIA, Luis
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:28.912

1 2:16.596 1:47.684 1:40.000 7684

2 3:57.725 1:41.129 1:40.000 1129

3 5:40.031 1:42.306 1:40.000 2306

4 7:26.104 1:46.073 1:40.000 6073

5 9:14.044 1:47.940 1:40.000 7940

6 11:02.824 1:48.780 1:40.000 8780

7 12:48.669 1:45.845 1:40.000 5845

8 14:36.927 1:48.258 1:40.000 8258

9 16:27.642 1:50.715 1:40.000 10715

10 18:13.947 1:46.305 1:40.000 6305

11 20:01.898 1:47.951 1:40.000 7951

12 22:11.005 2:09.107 1:40.000 29107

13 24:11.959 2:00.954 1:40.000 20954

VUELTAS: 13 TIEMPO TOTAL: 24:11.959

PENALIZACIONES: - INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 9465.154 VUELTAS CAIDAS: 0
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

19 - LIJO PAVIA, Gonzalo - CIURLEO, Joaquín
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:28.496

1 2:07.828 1:39.332 1:40.000 -668

2 3:48.278 1:40.450 1:40.000 450

3 5:31.172 1:42.894 1:40.000 2894

4 7:11.299 1:40.127 1:40.000 127

5 8:57.716 1:46.417 1:40.000 6417

6 10:37.371 1:39.655 1:40.000 -345

7 12:19.605 1:42.234 1:40.000 2234

8 14:04.181 1:44.576 1:40.000 4576

9 15:52.994 1:48.813 1:40.000 8813

10 17:37.830 1:44.836 1:40.000 4836

11 19:18.355 1:40.525 1:40.000 525

12 21:00.946 1:42.591 1:40.000 2591

13 22:45.981 1:45.035 1:40.000 5035

14 24:31.116 1:45.135 1:40.000 5135

15 26:12.860 1:41.744 1:40.000 1744

16 31:35.056 5:22.196 5:20.000 2196

17 34:09.135 2:34.079 2:20.000 14079

18 36:38.449 2:29.314 2:20.000 9314

19 39:09.845 2:31.396 2:20.000 11396

20 41:39.943 2:30.098 2:20.000 10098

VUELTAS: 20 TIEMPO TOTAL: 41:44.956

PENALIZACIONES: 5.013 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 4673.65 VUELTAS CAIDAS: 2
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

20 - DAGROSA, Nicolás - SIRI, Matías
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:24.290

1 2:04.939 1:40.649 1:40.000 649

2 3:46.666 1:41.727 1:40.000 1727

3 5:29.923 1:43.257 1:40.000 3257

4 7:10.529 1:40.606 1:40.000 606

5 8:51.004 1:40.475 1:40.000 475

6 10:31.684 1:40.680 1:40.000 680

7 12:13.473 1:41.789 1:40.000 1789

8 13:53.775 1:40.302 1:40.000 302

9 15:34.435 1:40.660 1:40.000 660

10 17:16.023 1:41.588 1:40.000 1588

11 18:56.584 1:40.561 1:40.000 561

12 20:36.451 1:39.867 1:40.000 -133

13 22:18.465 1:42.014 1:40.000 2014

14 23:58.066 1:39.601 1:40.000 -399

15 25:40.146 1:42.080 1:40.000 2080

16 31:00.571 5:20.425 5:20.000 425

17 33:21.565 2:20.994 2:20.000 994

18 35:42.417 2:20.852 2:20.000 852

19 38:02.875 2:20.458 2:20.000 458

20 40:23.852 2:20.977 2:20.000 977

VUELTAS: 20 TIEMPO TOTAL: 40:28.384

PENALIZACIONES: 4.532 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 1031.3 VUELTAS CAIDAS: 2
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

21 - MADDONNI, Roberto - MADDONNI, Renzo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:21.181

1 2:02.122 1:40.941 1:40.000 941

2 3:42.784 1:40.662 1:40.000 662

3 5:23.664 1:40.880 1:40.000 880

4 7:04.589 1:40.925 1:40.000 925

5 8:45.502 1:40.913 1:40.000 913

6 10:25.496 1:39.994 1:40.000 -6

7 12:05.379 1:39.883 1:40.000 -117

8 13:46.142 1:40.763 1:40.000 763

9 15:26.609 1:40.467 1:40.000 467

10 17:06.988 1:40.379 1:40.000 379

11 18:47.297 1:40.309 1:40.000 309

12 20:27.640 1:40.343 1:40.000 343

13 22:08.722 1:41.082 1:40.000 1082

14 23:48.595 1:39.873 1:40.000 -127

15 25:28.691 1:40.096 1:40.000 96

16 30:48.661 5:19.970 5:20.000 -30

17 33:20.613 2:31.952 2:20.000 11952

18 35:39.181 2:18.568 2:20.000 -1432

19 38:01.006 2:21.825 2:20.000 1825

20 40:17.697 2:16.691 2:20.000 -3309

VUELTAS: 20 TIEMPO TOTAL: 40:34.718

PENALIZACIONES: 17.021 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 1327.9 VUELTAS CAIDAS: 6
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

22 - RODOFILE, Claudio -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:21.840

1 2:02.392 1:40.552 1:40.000 552

2 3:43.781 1:41.389 1:40.000 1389

3 5:24.384 1:40.603 1:40.000 603

4 7:05.380 1:40.996 1:40.000 996

5 8:45.267 1:39.887 1:40.000 -113

6 10:26.586 1:41.319 1:40.000 1319

7 12:07.931 1:41.345 1:40.000 1345

8 13:48.324 1:40.393 1:40.000 393

9 15:29.380 1:41.056 1:40.000 1056

10 17:09.299 1:39.919 1:40.000 -81

11 18:50.011 1:40.712 1:40.000 712

12 20:30.906 1:40.895 1:40.000 895

13 22:11.743 1:40.837 1:40.000 837

14 23:51.877 1:40.134 1:40.000 134

15 25:32.338 1:40.461 1:40.000 461

16 30:53.002 5:20.664 5:20.000 664

17 33:15.141 2:22.139 2:20.000 2139

18 35:35.581 2:20.440 2:20.000 440

19 37:56.685 2:21.104 2:20.000 1104

20 40:17.017 2:20.332 2:20.000 332

VUELTAS: 20 TIEMPO TOTAL: 40:21.211

PENALIZACIONES: 4.194 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 778.25 VUELTAS CAIDAS: 2
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - AAAS - 15/10/2022
Endurance Grand Prix - Tiempos de Vuelta

23 - REY, Edgardo - REY, Morena
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:17.156

1 1:57.760 1:40.604 1:40.000 604

2 3:42.804 1:45.044 1:40.000 5044

3 5:25.024 1:42.220 1:40.000 2220

4 7:04.923 1:39.899 1:40.000 -101

5 8:45.548 1:40.625 1:40.000 625

6 10:25.875 1:40.327 1:40.000 327

7 12:08.050 1:42.175 1:40.000 2175

8 13:48.867 1:40.817 1:40.000 817

9 15:28.739 1:39.872 1:40.000 -128

10 17:10.208 1:41.469 1:40.000 1469

11 18:50.101 1:39.893 1:40.000 -107

12 20:30.802 1:40.701 1:40.000 701

13 22:11.563 1:40.761 1:40.000 761

14 23:51.931 1:40.368 1:40.000 368

15 25:32.363 1:40.432 1:40.000 432

16 30:51.688 5:19.325 5:20.000 -675

17 33:14.095 2:22.407 2:20.000 2407

18 35:33.692 2:19.597 2:20.000 -403

19 37:54.756 2:21.064 2:20.000 1064

20 40:15.796 2:21.040 2:20.000 1040

VUELTAS: 20 TIEMPO TOTAL: 40:27.210

PENALIZACIONES: 11.414 INFRACCIONES: -

PROMEDIO ERROR: 1073.4 VUELTAS CAIDAS: 5
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